



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000003

Data: 02/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000537 - EMPENHO - 1642 - NOTA FISCAL - 0002563-77.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002920 - FITA TIPO DUPLA-FACE DE ALTO DESEMPENHO/PERFORMANCE	ALM - POR	UN	115610116	20	R\$ 75,28	R\$ 1.505,60
200000857 - ENVELOPE PARD0 MEDIO COM TIMBRE TAM. A4	EST-D PRT-4	UN	115610116	1.000	R\$ 2,48	R\$ 2.480,00
200000996 - ENVELOPE PARD0 PEQUENO COM TIMBRE	EST-D PRT-4	UN	115610116	1.000	R\$ 1,62	R\$ 1.620,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.605,60

Entrada: 2021/000004

Data: 03/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000181 - EMPENHO - 7397 - NOTA FISCAL - 0002227-10.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002924 - TINTA PVA BRANCO GELO DE 18 LITROS	ALM - POR	LT	115610124	3	R\$ 167,00	R\$ 501,00
200002921 - PISTOLA PARA TUBO DE SILICONE	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 18,20	R\$ 36,40
200002922 - LIXA D'AGUA Nº 100	ALM - POR	UN	115610124	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00
200002923 - LIXA D'AGUA Nº 120	ALM - POR	UN	115610124	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
200001994 - CADEADO DE 50MM	EST-M PRT-5	UN	115610124	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
200001643 - SILICONE ADESIVO PARA VEDAÇÃO	0	UN	115610124	10	R\$ 21,50	R\$ 215,00
200000766 - CADEADO DE 30MM	0	UN	115610124	8	R\$ 12,15	R\$ 97,20
200000743 - CADEADO DE 40MM	0	UN	115610124	10	R\$ 19,80	R\$ 198,00
200000987 - LIXA D'AGUA Nº 80	0	UN	115610124	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.642,60

Entrada: 2021/000005

Data: 05/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000364 - EMPENHO - 352 - NOTA FISCAL - 0001693-66.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002938 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 2,10	R\$ 21,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002934 - NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO DE 1". 1/4	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 26,84	R\$ 268,40
200002929 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 75 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 10,47	R\$ 104,70
200002928 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 20 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 3,49	R\$ 34,90
200002830 - TÊ SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO COM ROSCA CENTRAL, AZUL 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 7,44	R\$ 59,52
200002794 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 100 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
200002791 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 50 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 11,34	R\$ 56,70
200002790 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 40 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 11,31	R\$ 56,55
200002935 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 20 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 7,03	R\$ 70,30
200002932 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 50 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 8,26	R\$ 82,60
200002931 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 40 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00
200002930 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 20 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 1,69	R\$ 16,90
200002804 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 50 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
200002803 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 40 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,68	R\$ 33,40
200002801 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 25 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
200002797 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 75 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 10,11	R\$ 50,55
200002796 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 50 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,55	R\$ 32,75
200002789 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 25 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 4,68	R\$ 46,80
200002786 - CAP SOLDÁVEL EM PVC, MARROM DE 32 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 2,34	R\$ 23,40
200002785 - CAP SOLDÁVEL EM PVC, MARROM DE 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 1,66	R\$ 16,60
200002783 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 50 MM X 40 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
200002782 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 32 MM X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 2,19	R\$ 43,80
200002826 - TÊ SOLDÁVEL EM PVC DE 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	25	R\$ 2,87	R\$ 71,75
200002825 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 40 X 32 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 8,58	R\$ 68,64
200002823 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 32 X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	15	R\$ 5,25	R\$ 78,75
200002778 - ADAPTADOR EM PVC DE 25 MM, SOLDÁVEL	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 1,83	R\$ 36,60
200002777 - ADAPTADOR EM PVC DE 20 MM, SOLDÁVEL	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 1,42	R\$ 14,20
200002827 - TÊ SOLDÁVEL EM PVC DE 32 MM	ALM - POR	UN	115610124	25	R\$ 4,62	R\$ 115,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002817 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 50 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 11,40	R\$ 91,20
200002814 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 25MM	ALM - POR	UN	115610124	15	R\$ 2,75	R\$ 41,25
200002813 - LUVA EM PVC, DE ESGOTO DE 100 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50
200002812 - LUVA EM PVC, DE ESGOTO DE 50 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 3,66	R\$ 29,28
200002811 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 50 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 17,01	R\$ 136,08
200002807 - NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO DE 1"	ALM - POR	UN	115610124	6	R\$ 18,02	R\$ 108,12
200002806 - ADAPTADOR SOLDÁVEL EM PVC 32 MM X 1"	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
200002809 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 32 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	15	R\$ 9,64	R\$ 144,60
200002808 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 25 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	15	R\$ 9,64	R\$ 144,60
200002805 - ADAPTADOR SOLDÁVEL EM PVC 40 MM X 1.1/4"	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,39	R\$ 31,95
200002802 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 32 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 3,03	R\$ 60,60
200002800 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 32 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 3,72	R\$ 18,60
200002799 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 25 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00
200002939 - TÊ SOLDÁVEL EM PVC DE 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 2,36	R\$ 23,60
200002937 - LUVA EM PVC, DE ESGOTO DE 75 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 8,19	R\$ 81,90
200002832 - TÊ SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO COM ROSCA CENTRAL 32 X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	6	R\$ 8,83	R\$ 52,98
200002829 - TÊ SOLDÁVEL EM PVC DE 50 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 9,98	R\$ 79,84
200002828 - TÊ SOLDÁVEL EM PVC DE 40 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 7,61	R\$ 60,88
200002810 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 40 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 12,97	R\$ 103,76
200002780 - BUCHA LONGA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 50 MM X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,44	R\$ 32,20
200002936 - LUVA EM PVC, DE ESGOTO DE 40 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 2,04	R\$ 20,40
200002927 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 50 MM DE 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 11,86	R\$ 118,60
200002926 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 40 MM DE 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 8,16	R\$ 81,60
200002831 - TÊ SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO COM ROSCA CENTRAL, AZUL 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	16	R\$ 9,17	R\$ 146,72
200002824 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 40 X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 6,66	R\$ 53,28
200002822 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 25 X 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002821 - TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 100 MM AQUECIMENTO ATÉ 45°C	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 16,95	R\$ 84,75
200002818 - TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 40 MM AQUECIMENTO ATÉ 45°C	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 5,20	R\$ 41,60
200002816 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 40 MM	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 7,91	R\$ 63,28
200002815 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 32 MM	ALM - POR	UN	115610124	15	R\$ 4,03	R\$ 60,45
200002940 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 25 MM X 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 1,91	R\$ 38,20
200002933 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 20 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 0,96	R\$ 9,60
200002925 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 20 MM DE 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 3,72	R\$ 37,20
200002820 - TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 75 MM AQUECIMENTO ATÉ 45°C	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 12,15	R\$ 97,20
200002819 - TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 50 MM AQUECIMENTO ATÉ 45°C	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 6,57	R\$ 52,56
200002795 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 40 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 5,54	R\$ 27,70
200002793 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 50 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 5,08	R\$ 25,40
200002792 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 40 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 3,66	R\$ 18,30
200002788 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 32 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 7,68	R\$ 76,80
200002787 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 25 MM DE 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 4,32	R\$ 43,20
200002784 - CAP SOLDÁVEL EM PVC, MARROM DE 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 1,32	R\$ 26,40
200002024 - REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL, COM UNIÃO, TIPO ESFERA DE 32MM	EST-M PRT-5	UN	115610124	16	R\$ 13,20	R\$ 211,20
200002022 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 25MM	EST-M PRT-5	UN	115610124	20	R\$ 2,53	R\$ 50,60
200002023 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 40MM	EST-M PRT-5	UN	115610124	8	R\$ 5,50	R\$ 44,00
200002021 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 20MM	EST-M PRT-5	UN	115610124	10	R\$ 1,74	R\$ 17,40
200001692 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 50MM	0	UN	115610124	8	R\$ 8,28	R\$ 66,24
200001678 - ADAPTADOR EM PVC DE 32 MM, SOLDÁVEL	0	UN	115610124	20	R\$ 2,82	R\$ 56,40
200001680 - BUCHA LONGA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 50 MM X 32 MM	0	UN	115610124	15	R\$ 8,03	R\$ 120,45
200001685 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 32MM	0	UN	115610124	20	R\$ 3,57	R\$ 71,40
200001848 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 32 MM DE 45°	0	UN	115610124	20	R\$ 6,26	R\$ 125,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.877,58



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000006

Data: 08/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000146 - EMPENHO - 12509 - NOTA FISCAL - 0000040-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	3.215	R\$ 3,76	R\$ 12.113,93
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	130	R\$ 3,76	R\$ 489,83
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	826	R\$ 3,74	R\$ 3.095,97
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	425	R\$ 4,19	R\$ 1.783,56
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 17.483,29

Entrada: 2021/000007

Data: 09/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000536 - EMPENHO - 1636 - NOTA FISCAL - 0002563-77.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002941 - GRAVADORA EXTERNA DE BLURAY	ALM - POR	UN	115610117	3	R\$ 1.355,00	R\$ 4.065,00
200002942 - FITA PARA IMPRESSORA LQ-590	ALM - POR	UN	115610117	25	R\$ 12,05	R\$ 301,25
200001858 - GRAVADORA EXTERNA DE DVD	0	UN	115610117	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.726,25

Entrada: 2021/000008

Data: 10/02/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000398 - EMPENHO - 4435 - NOTA FISCAL - 0000421-03.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002912 - PLACA DE REDE 10GB DUAL PORT PCI-E 3.0 SFP+	ALM - POR	UN	115610117	8	R\$ 4.666,00	R\$ 37.328,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 37.328,00
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 72.663,32
<b>Total Geral:</b>						R\$ 72.663,32